

Tapahtui omassa piirissämme

Leskirouva *Jevdokia Gauriloff*, omaa sukua Sallijeff, täytti maaliskuun 1 p:nä 50 vuotta Veitsiluodossa. Hän on syntynyt Aunuksessa, suuressa Pyhäniemen kylässä, pientilallisen tytärenä, ja mennyt siihen ikään vartuttuaan naimisiin Tiutiaan. Kotikonnuilta on sitten matka jatkunut »mattimeikäläisten» mukana aluksi Suojärvelle ja 30-luvulla suuren karjalaisen siirtoaallon mukana Veitsiluotoon. Täällä ovat sitten ahkeran työn piirissä työskennelleet perheen kaikki jäsenet pääasiassa Veitsiluoto Oy:n palveluksessa. Rouva Gauriloff on ottanut innokkaasti osaa myös monenlaisiin järjestötoimiin. Hänen kotinsa on ollut myös karjalaisten perinteiden tyyssija ja sen vieraanvaraisuus on ollut aitoa. Onnittelemme takakäteän!

*

Vasili Lipponen 50 vuotias.

Huhtikuun 7 päivänä täytti 50 vuotta kauppias *Vasili Lipponen* Nivalassa. Hän on syntynyt Vienan Karjalassa Vuokkiniemellä- ja osallistunut ansiokkaasti Nivalan yksityisyrityksien toimintaan.

*

Pulsa tytär.

Ella ja Eino Samuli *Rahikaisen* järjestyksessä neljäs lapsi sai ristijäisissä 8. 4. 51 Helsingissä nimen Arja, Ulla, Elinä. Onnittelemme ja toivotamme hyvää jatkoa! *Briha*

Rahikaisen Eino Samuli valittiin hiljattain Kaupakorkeakoulun ylioppilaskunnan puheenjohtajaksi.

Ivan Karpoff kuollut.

Kuusassa kuoli heimolaisemme työmies Ivan Karpoff. Vainaja oli kotoinen Säämäjärveltä ja syntynyt vuonna 1907. Hautauksen toimitti pastori Lauri Mitronen.

Karjalan Sivistysseuran johtokunnan kokouksessa t. k. 11 p:nä perustettiin uusi rahasto. Rahaston tarkoituksena on saada varoja itäkarjalaisen liike-elämän kehityksen tutkimiseen muinaisajoilta nykypäiviin saakka. Esikoisesti on tarkoituksena selvittää kiertokaupan vaiheet aikaisempina aikoina. Kokous valitsi kolmihenkinen toimikunnan suunnittelemaan rahaston sääntöjä. Viittaamme lehtemme pääkirjoitukseen!

Samana päivänä pidetyssä seuran ylimääräisessä yleiskokouksessa hyväksyttiin seuran uudet säännöt sellaisina kuin ne oli hiljattain pidetyssä vuosikokouksessa hyväksytyt.



Neuvostoliiton uusi suurlähettiläs V. Z. Lebedev astui hiljattain täällä toimeensa.



Viime huhtikuun 9 p:nä täytti Werner Söderström Oy:n pääjohtaja, professori Jalmari Jäntti 75 vuotta.



Kanslianeuvos Vihtori Suomalainen, monin tavoin kansanvalistustyössä ansiokas, täytti viime huhtikuun 12 p:nä 70 vuotta.